
UCHWAŁA NR 62/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 67. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024, 
poz. 107), art. 30 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023, 
poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) § 5 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 poz. 416, poz. 922, Dz. U. z 2015, poz. 868, Dz. U.  2016, poz. 1029, 
Dz.U. z 2017, poz. 630, Dz.U. z 2018, poz. 638, Dz. U. z 2019, poz. 249, poz. 1587, poz. 2441, Dz. U. z 2020, 
poz. 1491, Dz. U. z 2021, poz. 787, Dz. U.  2022 , poz. 1057, poz.1798, Dz.U. z 2023 poz.352, Dz.U. z 2024 
poz. 234)  oraz Uchwały Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim Nr XXXIII/197/09 z  dnia 22 kwietnia 
2009 r. z późniejszymi zmianami, w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki - uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Jackowi Pająkowi- Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 67, dodatek funkcyjny w wysokości 2 300,00 zł.(dwa tysiące trzysta 
złotych). 

§ 2. Dodatek funkcyjny przyznany zostaje na czas pełnienia funkcji dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 67. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Andrzej Jabłoński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Łukasz Dybiec 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 21.02.2024 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz.U. z 2024, poz. 234) zasadne staje się dokonanie zmiany wysokości dodatku 

funkcyjnego dla dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Przedmiotowy dodatek ustalany wg § 3 Uchwały Nr XLVII/309/10 Rady Powiatu w Ostrowcu 

Świetokrzyskim z dnia 25 czerwca 2010 r w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/197/09 z dnia 22 

kwietnia 2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki kształtowany jest w 

odniesieniu do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego. Zmiana wysokości 

dodatku funkcyjnego następuje od dnia 1 stycznia 2024 roku.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 62/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


